
Č. j. KRE-642/2013-DRA   

 

Zápis z 20. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 10. 4. 2013 

Zápis z 20. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice,  

konaného dne 10. 4. 2013 od 19:00 hodin  

ve společenském sále na Václavské ulici  
 

Zahájení zasedání 

Zasedání Zastupitelstva obce Křenovice (dále „ZO“) bylo zahájeno v 19:00 hodin starostou 

obce. Předsedající konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno a informace o jeho konání byla 

na úřední desce Obecního úřadu Křenovice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu 

nejméně 7 dní, a to od 3. 4. 2013. Současně byla zveřejněna na elektronické úřední desce. 

Předsedající dále z prezenční listiny přítomných členů ZO konstatoval, že je přítomno 8 členů 

ZO (z celkového počtu 11), takže ZO je usnášeníschopné (podle § 92 odst. 3 zákona  

o obcích). 

1. Technický bod 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

Předsedající navrhl určit ověřovateli zápisu JUDr. Aleše Říhu a Ing. Hanu Procházkovou. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dal předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. 

Návrh usnesení č. 1: 

Zastupitelstvo obce Křenovice určuje ověřovateli zápisu JUDr. Aleše Říhu a Ing. Hanu 

Procházkovou. 

Výsledek hlasování: pro  8     proti  0    zdržel se    0  

Usnesení č. 1 bylo schváleno 

Zapisovatelkou určil předsedající Mgr. Reginu Kokešovou. 

Schválení programu jednání 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na 

úřední desce. Navržený program: 

 

Navržený program: 

1. Technický bod 

2. Účetní závěrka obce za rok 2012 

3. Účetní závěrka ZŠ a MŠ Křenovice za rok 2012 

4. Příspěvek na rekonstrukci schodiště v kostelní věži 

5. Pronájem nebytových prostor – výdejná léků 

6. Nájemní smlouva o nájmu pozemku se SŽDC 

7. Smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene se SŽDC a JMP Net, s.r.o. 



Č. j. KRE-642/2013-DRA   

 

Zápis z 20. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 10. 4. 2013 

8. Dodatek ke smlouvě o dílo se společností Regioprojekt, s.r.o., Brno 

9. Smlouva o dílo se společností Regioprojekt, s.r.o., Brno 

10. Smlouvy o dílo se společností Pospíšil & Švejnoha, spol. s r.o. 

11. Smlouva o zřízení věcného břemene se společností JMP Net, s.r.o. 

12. Nařízení obce – Tržní řád 

13. Zplnomocnění k účasti na valné hromadě společnosti Vodovody a kanalizace Vyškov, 

a.s. 

14. Zplnomocnění na valné hromadě společnosti RESPONO, a.s. 

15. Různé 

16. Diskuze 

17. Závěr 

 

Předsedající navrhl vypustit z programu bod č. 7) vzhledem k tomu, že požadavek na 

břemennou smlouvu s JMP a SŽDC byl na základě jednání dne 9. 4. stažen, smlouvu není 

nutné uzavírat. Dále navrhl projednat v bodu „Různé“: 

 smlouvu o poskytnutí bezúročné půjčky z rozpočtu obce sdružení O.S. MAS Za 

humnama na předfinancování projektu „Mladí hasiči – bezpečná budoucnost“  

 smlouvu o poskytnutí bezúročné půjčky z rozpočtu obce sdružení O.S. MAS Za 

humnama na předfinancování projektu „S divadlem poznáváme naše regiony“ 

 rozpočtové opatření č. 1/2013 

Jiné návrhy nebyly podány. Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se 

přítomným občanům. Předsedající dal hlasovat o návrhu programu. 

Návrh usnesení č. 2: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje následující program zasedání: 

Navržený program: 

1. Technický bod 

2. Účetní závěrka obce za rok 2012 

3. Účetní závěrka ZŠ a MŠ Křenovice za rok 2012 

4. Příspěvek na rekonstrukci schodiště v kostelní věži 

5. Pronájem nebytových prostor - výdejna léků 

6. Nájemní smlouva o nájmu pozemku se SŽDC 

7. Dodatek ke smlouvě o dílo se společností Regioprojekt, s.r.o., Brno 

8. Smlouva o dílo se společností Regioprojekt, s.r.o., Brno 

9. Smlouvy o dílo se společností Pospíšil & Švejnoha, spol. s r.o. 

10. Smlouva o zřízení věcného břemene se společností JMP Net, s.r.o. 

11. Nařízení obce - Tržní řád 

12. Zplnomocnění k účasti na valné hromadě společnosti Vodovody a kanalizace 

Vyškov, a.s. 

13. Zplnomocnění na valné hromadě společnosti RESPONO, a.s. 



Č. j. KRE-642/2013-DRA   

 

Zápis z 20. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 10. 4. 2013 

14. Různé 

14.1. Smlouva o poskytnutí bezúročné půjčky z rozpočtu obce sdružení O.S. 

MAS Za humnama na předfinancování projektu „Mladí hasiči – bezpečná 

budoucnost“ 

14.2. Smlouva o poskytnutí bezúročné půjčky z rozpočtu obce sdružení O.S. 

MAS Za humnama na předfinancování projektu „S divadlem poznáváme 

naše regiony“ 

14.3. Rozpočtové opatření č. 1/2013 

15. Diskuze 

16. Závěr 

Výsledek hlasování: pro  8      proti  0    zdržel se    0  

Usnesení č. 2 bylo schváleno 

 

2. Účetní závěrka obce za rok 2012 

Předsedající seznámil přítomné návrhem účetní závěrky obce Křenovice za rok 2012. 

K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. Před hlasováním dal předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 3: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje účetní závěrku obce Křenovice za rok 2012 bez 

výhrad. 

Výsledek hlasování: pro  8     proti  0  zdržel se  0    

Usnesení č. 3 bylo schváleno 

 

3. Účetní závěrka ZŠ a MŠ Křenovice za rok 2012 

Předsedající seznámil přítomné návrhem účetní závěrky příspěvkové organizace Základní 

škola a mateřská škola Křenovice za rok 2012. K návrhu nebyly vzneseny žádné připomínky. 

Před hlasováním dal předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům. Předsedající dal 

hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 4: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje účetní závěrku příspěvkové organizace 

Základní škola a mateřská škola Křenovice za rok 2012 bez výhrad. 

Výsledek hlasování: pro  8     proti   0   zdržel se 0     

Usnesení č. 4 bylo schváleno 

 



Č. j. KRE-642/2013-DRA   

 

Zápis z 20. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 10. 4. 2013 

4. Příspěvek na rekonstrukci schodiště v kostelní věži 

Předsedající seznámil přítomné s žádostí o příspěvek místní farnosti na rekonstrukci 

dřevěného schodiště ve věži místního kostela. Prostředky byly zahrnuty do rozpočtu obce, 

příspěvek je nutné schválit stejným způsobem, jako ostatní dotace z rozpočtu obce. Před 

hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko sděleno nebylo. 

Návrh usnesení č. 5: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu 

obce Křenovice ve výši 39 100 Kč organizaci Římskokatolická farnost Křenovice u 

Slavkova, Svárovská 33, IČ 61729663.  

Výsledek hlasování: pro  8      proti   0   zdržel se   0   

Usnesení č. 5 bylo schváleno 

 

5. Pronájem nebytových prostor - výdejna léků 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem smlouvy na pronájem prostor výdejný léků 

v budově obecního úřadu. Dosavadní nájemce Lékárna Slavkov, s.r.o. podal výpověď z nájmu 

k 30. 4. 2013. V souladu se zákonem 128/2000 Sb. o obcích byl zveřejněn záměr obce 

pronajmout tyto prostory za stejným účelem. Přihlásil se jediný zájemce, a to Zámecká 

lékárna Slavkov, spol. s r.o. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným 

občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o 

návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 6: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje smlouvu o pronájmu nebytových prostor o 

výměře 40,6 m
2
 v budově Obecního úřadu, Školní 535, 683 52 Křenovice, za účelem 

provozování odloučeného zařízení pro výdej léčivých přípravků a zdravotnických 

prostředků, se společností Zámecká lékárna Slavkov, spol. s r.o., Husova 5, 684 01 

Slavkov u Brna, IČ 27668207. Základní nájemné je stanoveno ve výši 300 Kč za 1 m
2
 a 

rok. Nad rámec základního nájemného je nájemce povinen hradit poměrnou část 

nákladů na vytápění, el. energii, vodné a stočné a úklid ve výši stanovené platebním 

kalendářem. Nájem se sjednává na dobu neurčitou. 

Výsledek hlasování: pro    8    proti   0   zdržel se   0   

Usnesení č. 6 bylo schváleno 

 

 



Č. j. KRE-642/2013-DRA   

 

Zápis z 20. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 10. 4. 2013 

6. Nájemní smlouva o nájmu pozemku se SŽDC 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem nájemní smlouvy se SŽDC. Jedná se o nájem 

části pozemku parc. č. 1111/6 o výměře 870 m
2
 v souvislosti s realizací stavby Revitalizace 

mlýnského náhonu a PPO Křenovice – Mezivodí. Smlouva je sjednána na dobu neurčitou, 

nájemné činí 1,50 Kč/m
2
/rok. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným 

občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o 

návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 7: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje nájemní smlouvu se Správou železniční 

dopravní cesty, s.o., se sídlem Dlážděná 1003/7, Praha 1 Nové Město, PSČ 110 00, IČ 

70994234, pod č.j. S3623/2013-OŘ BRN-ÚE 23/13, o pronájmu části pozemku parc. č. 

1111/6, v k.ú. Křenovice u Slavkova, o výměře 870 m
2
, na dobu neurčitou, s ročním 

nájemným ve výši 1,50 Kč za 1 m
2
. 

Výsledek hlasování: pro   8     proti   0   zdržel se 0    

Usnesení č. 7 bylo schváleno 

 

7. Dodatek ke smlouvě o dílo se společností Regioprojekt, s.r.o., Brno 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem dodatku č. 1 ke smlouvě uzavřené se 

společností Regioprojekt Brno, s.r.o. na zpracování projektové dokumentace „Revitalizace 

mlýnského náhonu a PPO Křenovice – Mezivodí“. Tímto dodatkem se mění termín realizace, 

nově do 31. 12. 2013. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným 

občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o 

návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 8: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo „Revitalizace 

mlýnského náhonu a PPO Křenovice – Mezivodí“ ze dne 16. 2. 2012, se společností 

Regioprojekt Brno, s.r.o., Hrnčířská 573/6, 618 00 Brno, IČ 00220078. 

Výsledek hlasování: pro 8      proti 0     zdržel se   0   

Usnesení č. 8 bylo schváleno 

 

8. Smlouva o dílo se společností Regioprojekt, s.r.o., Brno 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem smlouvy se společností Regioprojekt Brno, 

s.r.o. na zpracování projektové dokumentace na akci „Zrušení železničního mostu č. 47 v km 

19,929 – traťový úsek 2302“. Jedná se o akci v souvislosti s realizací projektu Revitalizace 



Č. j. KRE-642/2013-DRA   

 

Zápis z 20. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 10. 4. 2013 

mlýnského náhonu a PPO Mezivodí, a dále v souvislosti s výstavbou vodovodu v 80. letech, 

kdy položení vodovodu korytem náhonu bylo podmíněno právě zrušením propustku přes 

náhon. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 9: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje smlouvu o dílo na zpracování projektové 

dokumentace na akci „Zrušení železničního mostu č. 47 v km 19,929 – traťový úsek 

2302“, se společností Regioprojekt Brno, s.r.o., Hrnčířská 573/6, 618 00 Brno, IČ 

00220078. 

Výsledek hlasování: pro   8    proti  0    zdržel se 0     

Usnesení č. 9 bylo schváleno 

 

9. Smlouvy o dílo se společností Pospíšil & Švejnoha, spol. s r.o. 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem smluv se společností Pospíšil & Švejnoha, spol. 

s r.o. na zpracování projektové dokumentace a žádosti o dotaci z OPŽP na zateplení budovy 

obecního úřadu. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům 

sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o návrhu 

usnesení. 

Návrh usnesení č. 10: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje smlouvy o dílo se společností Pospíšil & 

Švejnoha, spol. s r.o., Zahradní 1141/2a, 683 01 Rousínov, IČ 26253607: 

1) Smlouva o dílo na zpracování projektové dokumentace akce „OÚ a zdravotní 

středisko Křenovice – realizace úspor energie“. 

2) Smlouva o dílo na zpracování žádosti, včetně zajištění nezbytných dokladů 

k žádosti o dotaci z OPŽP na akci „OÚ a zdravotní středisko Křenovice – 

realizace úspor energie“. 

Výsledek hlasování: pro  8      proti  0    zdržel se  0    

Usnesení č. 10 bylo schváleno 

 

10. Smlouva o zřízení věcného břemene se společností JMP Net, s.r.o. 

Předsedající seznámil přítomné návrhem smlouvy o zřízení věcného břemene se 

společností JMP Net, s.r.o., na akci „Plynovodní přípojka č. 2102027 – Křenovice u 



Č. j. KRE-642/2013-DRA   

 

Zápis z 20. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 10. 4. 2013 

Slavkova“. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své 

stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 11: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene se 

společností JMP Net, s.r.o., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno, IČ 27689841, na akci 

„Plynovodní přípojka č. 2102027 – Křenovice u Slavkova“. 

Výsledek hlasování: pro    8    proti   0   zdržel se   0   

Usnesení č. 11 bylo schváleno 

 

11. Nařízení obce - Tržní řád 

Předsedající seznámil přítomné návrhem nařízení obce Křenovice č. 1/2013, kterým se 

vydává tržní řád. Cílem je regulace činnosti podomních prodejců na území obce. Před 

hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 12: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje Nařízení obce č. 1/2013, kterým se vydává tržní 

řád. 

Výsledek hlasování: pro  8     proti  0    zdržel se   0   

Usnesení č. 12 bylo schváleno 

 

12. Zplnomocnění k účasti na valné hromadě společnosti Vodovody a 

kanalizace Vyškov, a.s. 

Předsedající informoval přítomné o tom, že dne 24. 5. 2013 se koná valná hromada 

akciové společnosti Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s. Obec jako akcionář na tuto valnou 

hromadu zplnomocňuje svého zástupce. P. Bartošek navrhl delegovat p. Konečného, jiný 

návrh nebyl předložen. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 13: 

Zastupitelstvo obce Křenovice deleguje starostu p. Jaromíra Konečného k zastupování 

na valné hromadě společnosti Vodovody a kanalizace Vyškov, a.s., dne 24. 5. 2013. 

Výsledek hlasování: pro   8    proti  0    zdržel se  0    

Usnesení č. 13 bylo schváleno 

 



Č. j. KRE-642/2013-DRA   

 

Zápis z 20. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 10. 4. 2013 

13. Zplnomocnění na valné hromadě společnosti RESPONO, a.s. 

Předsedající informoval přítomné o tom, že dne 21. 5. 2013 se koná valná hromada 

akciové společnosti RESPONO, a.s. Obec jako akcionář na tuto valnou hromadu 

zplnomocňuje svého zástupce. P. Bartošek navrhl delegovat p. Konečného, jiný návrh nebyl 

předložen. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 14: 

Zastupitelstvo obce Křenovice deleguje starostu p. Jaromíra Konečného k zastupování 

na valné hromadě společnosti RESPONO, a.s., dne 21. 5. 2013. 

Výsledek hlasování: pro  8      proti  0    zdržel se  0   

Usnesení č. 14 bylo schváleno 

 

14. Různé 

14.1. Smlouva o poskytnutí bezúročné půjčky z rozpočtu obce sdružení O.S. MAS Za 

humnama na předfinancování projektu „Mladí hasiči – bezpečná budoucnost“ 

Půjčka na předfinancování projektu MAS Za humnama byla projednána a schválena na 

předchozím jednání zastupitelstva. V souladu se zákonem o obcích je nutné schválit smlouvu 

o poskytnutí půjčky. Předsedající seznámil přítomné s jejím návrhem Před hlasováním byla 

dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko 

sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 15: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje smlouvu o poskytnutí bezúročné půjčky ve výši 

53 000 Kč z rozpočtu obce Křenovice občanskému sdružení O.S. MAS Za humnama, 

Viničné Šumice 23, 664 06 Viničné Šumice, IČ 27030491, na předfinancování projektu 

„Mladí hasiči – bezpečná budoucnost“, který bude realizován na území obce Křenovice 

v letech 2013 – 2014. 

Výsledek hlasování: pro  8      proti  0   zdržel se  0   

Usnesení č. 15 bylo schváleno 

 

14.2. Smlouva o poskytnutí bezúročné půjčky z rozpočtu obce sdružení O.S. MAS Za 

humnama na předfinancování projektu „S divadlem poznáváme naše regiony“ 

Spolek divadla A. Vorla se prostřednictvím O.S. MAS Za humnama zapojil do projektu 

spolupráce „S divadlem poznáváme naše regiony“. Při výběru projektů byl tento projekt 

v prvním kole zařazen jako nepodpořený náhradní projekt, vzhledem k tomu, že některé 



Č. j. KRE-642/2013-DRA   

 

Zápis z 20. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 10. 4. 2013 

projekty, původně vybrané k podpoře, nedoložily požadované doklady, posunul se projekt 

divadel na podpořenou pozici. Informace o podpoře byla zveřejněna 8. dubna. V rámci tohoto 

projektu bude pořízeno vybavení v hodnotě 244 tis. Kč, dále budou realizovány vzdělávací 

semináře pro členy souborů a odehrána představení v partnerských regionech. Projekt je nutné 

rovněž předfinancovat, poměrná část činí 493 tis. Kč, přičemž 90% bude následně kryto 

z dotace. Předsedající navrhl přesunout na předfinancování projektu formou půjčky sdružení 

MAS Za humnama prostředky z § 2321 (kanalizace), vzhledem k tomu, že úpis akcií VaK, na 

který byly v rozpočtu vyčleněny, proběhne až v roce 2014. Předsedající dále seznámil 

přítomné s návrhem smlouvy o poskytnutí půjčky sdružení MAS Za humnama. Před 

hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 16: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje smlouvu o poskytnutí bezúročné půjčky ve výši 

493 000 Kč z rozpočtu obce Křenovice občanskému sdružení O.S. MAS Za humnama, 

Viničné Šumice 23, 664 06 Viničné Šumice, IČ 27030491, na předfinancování projektu 

„S divadlem poznáváme naše regiony“, který bude realizován na území obce Křenovice 

v letech 2013 – 2014. 

Výsledek hlasování: pro  8     proti  0    zdržel se   0  

Usnesení č. 16 bylo schváleno 

14.3. Rozpočtové opatření č. 1/2013 

Předsedající seznámil přítomné s návrhem rozpočtového opatření č. 1/2013. Před 

hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. 

Žádné stanovisko sděleno nebylo. Předsedající dal hlasovat o návrhu usnesení. 

Návrh usnesení č. 17: 

Zastupitelstvo obce Křenovice schvaluje rozpočtové opatření č. 1/2013. Opatření bude 

uloženo u účetní obce Křenovice. 

Výsledek hlasování: pro  8      proti   0   zdržel se  0   

Usnesení č. 17 bylo schváleno 

 

15. Diskuze 

Pan Kopeček V.: Jsou při výsadbě stromů respektována ochranná pásma podzemních 

vedení? 

Starosta: Ano, dodavatel obdržel od obce podklady o aktuálním umístění sítí. 

V komplikovaných místech, např. na ul. Sokolská budou při výsadbě 

umístěny kořenové ochrany. 



Č. j. KRE-642/2013-DRA   

 

Zápis z 20. zasedání Zastupitelstva obce Křenovice, ze dne 10. 4. 2013 

Pan Kopeček V.: Jaký vodní zdroj bude využit pro biotop u splavu. 

Starosta: Vzhledem k blízkosti vodního toku i vodovodního hydrantu bude 

možné využívat oba zdroje, podle potřeby a kvality vody. 

P. Menšík P.: Kdo prováděl před dvěma týdny čištění komunikací? 

Starosta: Čištění prováděla Správa a údržba silnic, mají na starosti okresní a 

krajské silnice, jedná se o ulice Václavská, Brněnská, Svárovská, 

Školní, Zbýšovská, Havlíčkova, část Sokolské, Kopečná a Nádražní. 

P. Kopeček V.: Dotaz zda je kanalizace předaná společnosti VaK? Pokud ano, dává 

námět k diskuzi s VaK, aby tlačili správu silnic ke kvalitnímu čištění, 

kanalizace se splachem ze silnic velmi zanáší. 

P. Dušová M.: Kdo uklízel okolí sportovní haly? 

Starosta a R. Kokešová vysvětlili systém spolupráce s místními spolky, které se během jarních 

měsíců podílejí na úklidu v obci a okolí. 

 

16. Závěr 

Předsedající ukončil zasedání Zastupitelstva obce Křenovice dne 10. 4. 2013 ve 20.10 h. 

Zápis byl vyhotoven dne 11. 4. 2013 

 

 

 

 

 

Starosta obce     …………………………… 

 

 

Ověřovatelé zápisu: 

 

JUDr. Aleš Říha    …………………………… 

 

 

 

Ing. Hana Procházková  …………………………… 


